
Technický list 

Lepidlo TFS Rapid 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                         Apríl 2021 

 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143           

617 00 Brno 

 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

TFS Rapid je polymerové lepidlo na bázi syntetického 

kaučuku s organickými rozpouštědly.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Použití 

 lepení EPDM fólií v oblasti oken , fasád a střech 

 lepení EPDM fólií na podklady, jako hliník, ocel, 

plech, tvrzené PVC nebo jiné neporézní materiály 

 švové spoje EPDM fólií navzájem 

 ideální pro použití při nízkých teplotách 
 

Vlastnosti 

 velmi rychlá a bezpečná manipulace 

 rychlá tvorba kůže a vysoká pevnost spoje 

 obsahuje rozpouštědla (nepoužívat v kontaktu 

s měkkými PVC a fóliemi, XPS a EPS) 

 po vytuhnutí je velmi rychle odolné vůči vodě  

 žádná nutná předpříprava izolační fólie 

 vyrovnává podklad, bezproblémové použití na 

nerovné podklady 

 odolnost vůči povětrnostním vlivům 

 odolnost vůči UV záření a chemikáliím 

 přizpůsobený k podmínkám na stavbě 

 trvalé slepení a trvalá těsnost lepeného spoje 
 

Pracovní postup 

 lepidlo se nanáší pomocí vytláčecí pistole jen na 

podklad 

 při průměru dýzy 8 mm je vydatnost cca. 7m 

 600 ml balení vystačí na přibližně 0,6 m2 lepené 

plochy 

 vytlačený pás se roztáhne špachtlí 

 šířka lepeného spoje na kovové konstrukci je 3 cm 

 šířka lepeného spoje na dřevěné konstrukci je 10 

cm, dřevo musí být hloubkově impregnované 

povrchovou lazurou 

 šířka lepeného spoje na cihle, betonu, pórobetonu 

je 8 cm, lepit na vyrovnaný a hladký povrch 

 při vzájemném překrývání fólií je třeba překladový 

spoj min. 10 cm 

 lepená spára by měla po přitlačení fólie vykazovat 

tloušťku 1 mm a měla by být zcela vyplněna lepicí 

hmotou bez vzduchových bublin 

 lepení na asfaltové pásy nebo PVC izolace musí být 

realizováno přes kovovou lištu, což zabezpečí 

dobrou pevnost spoje a eliminuje se riziko 

nekompatibility na těchto podkladech 

 v horizontální oblasti je třeba použít lepidlo jako 

tmel na dodatečné utěsnění okrajů fólie 

 u kovů a plastů doporučujeme před nanesením 

lepidla očistit plochy čističem  

 pro zlepšení přilnavosti na savé povrchy 

doporučujeme použít MultiPrimer 

 

 

Důležité doporučení 

 čas schnutí lepení můžete zjistit vlastními pokusy, 

protože jsou velmi ovlivněny materiálem, teplotou, 

naneseným množstvím a jinými kritérii 

 znečištění nevytvrzeným lepidlem se dají odstranit 

čističem / ředidlem 

 čistič / ředidlo může být použito i k odmaštění 

podkladů – je nutné provést zkoušku kompatibility 

 ve vytvrzeném stavu se dá TFS odstranit jen 

mechanicky 

 obsahuje rozpouštědla (nepoužívat v kontaktu 

s měkkými PVC a fóliemi, XPS a EPS) 

 

Barva 

 černá 

 

Balení 

 hliníková fólie 600 ml, 20 kusů v kartonu 
 

Likvidace odpadu 

 bez  zvláštních ustanovení 
 

Technické údaje   

systém tvrdnutí vzdušnou vlhkostí  

měrná hmotnost 1,1 g/cm3 

pracovní čas v závislosti na 
vlhkosti a teplotě 

cca 1-10 min. 

čas do úplného vytuhnutí 72 hodin 

napětí (E-modul) při 100% 
natáhnutí 

cca 0,5 N/mm2 

teplotní odolnost -40°C až +60°C 

pracovní teplota +5°C až +30°C 



Technický list 

Lepidlo TFS Rapid 

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 

technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.                         Apríl 2021 

 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

Pod gaštanmi 4 

821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  

OR OS Bratislava 1, 

Oddiel: Sro, vložka 13/B 

Banka: Tatra Banka 

Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 

www.allmedia.sk 

+421 2 62 248 748 

+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  

– organizační složka  

Kaštanová 639/143           

617 00 Brno 

 

IČO: 276 95 573 

OR KS Brno, 

oddíl A, vložka 19070 

Banka: ČSOB 

Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 

www.allmedia-cz.cz 

+420 515 919 780 

+420 515 919 789 

Bezpečnost při práci 

 dodržujte běžnou pracovní hygienu 

 

Uskladnění 

 balení skladujeme dostatečně uzavřené, na suchém 

místě při teplotách od +5°C do +25°C  

 skladovatelnost v neotevřeném originálním balení 

je 12 měsíců 

 

Příklad použití

 

 

 

  


